
 
 

UCHWAŁA NR 21.LXXV.2023 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Debrzno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art.11a ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) po 
zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, zarządców i dzierżawców obwodów łowieckich 
działających na obszarze gminy Debrzno oraz Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Człuchowie, Rada 
Miejska w Debrznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Debrzno na rok 2023” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.05.2023 r.

Poz. 2229



Załącznik do Uchwały nr 21.LXXV.2023 

RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 24 marca 2023 roku 

 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Debrzno na rok 2023” 

                  

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

Program zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Debrzno (zwany dalej 

„programem”) ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, a więc tych zwierząt 

domowych i gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, 

a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 

pozostawały oraz do kotów wolno żyjących, przebywających w granicach administracyjnych 

Gminy Debrzno. 

§ 2. 

1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) gminie, należy przez to rozumieć Gminę Debrzno; 

2) schronisku, należy przez to rozumieć podmiot prawny prowadzący w imieniu Gminy 

Debrzno wyłapywanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz prowadzący 

działania mające na celu zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zwierzętach bezdomnych, należy przez to rozumieć zwierzęta domowe, które uciekły, 

zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka i nie ma możliwości ustalenia ich 

właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotąd pozostawały; 

4) zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające 

wraz z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez 

człowieka w charakterze jego towarzysza; 

5) kotach wolno żyjących, należy przez to rozumieć koty urodzone i żyjące na wolności 

(żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim), które stanowią stały element ekosystemu 

miejskiego, a ich obecność w budynkach w zdecydowany i naturalny sposób zapobiega 

obecności i rozmnażaniu się gryzoni (myszy i szczurów). 

6) opiekunach społecznych kotów wolno żyjących - należy przez to rozumieć osoby, 

opiekujące się kotami wolno żyjącymi poprzez m.in. ich dokarmianie, które złożyły deklarację 

społecznego opiekuna kotów wolno żyjących w Urzędzie Miejskim w Debrznie (stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego programu). 

2. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Debrzna za pośrednictwem Referatu 

Komunalnego Urzędu Miejskiego w Debrznie. 

3. Realizatorami Programu są: 

1) Burmistrz  Debrzna za pośrednictwem Referatu Komunalnego Urzędu Miejskiego w 

Debrznie; 

2) organizacje pozarządowe, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, 

współpracujące z Urzędem Miejskim w Debrznie i innymi jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Debrzno; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2229



3) firma P.P.H.U. „KAMIR” Karol Krasienkiewicz, Jaromierz 32, 77-300 Człuchów. 

 

§ 3 

Cel i zadania programu 

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Debrzno 

oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania programu: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt. 

 

 

§ 4 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom opieki 

 

1. Gmina Debrzno zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w Hotelu Dla Zwierząt, 

prowadzonym przez P.P.H.U. „KAMIR” Karol Krasienkiewicz, Jaromierz 32, 77-300 

Człuchów. 

2. Koty wolno żyjące, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych, są elementem ekosystemu miejskiego, a ich obecność zapobiega 

rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Koty te nie są zwierzętami 

bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki 

bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia.   

3. W celu objęcia opieką kotów wolno żyjących, Gmina stworzy rejestr kotów wolno 

żyjących, z podaniem m.in. ich liczebności, miejsc przebywania oraz danych osób 

opiekujących się nimi. 

4. Każdy społeczny opiekun kotów wolno żyjących zobowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Debrznie deklarację społecznego opiekuna kotów wolno żyjących 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego programu. 

5. Deklaracja nie może dotyczyć dokarmiania kotów posiadających właściciela, muszą to 

być wyłącznie koty wolno żyjące. 

6. Dane przedstawione w deklaracji muszą zostać potwierdzone własnoręcznym podpisem 

i przekazane do Referatu Komunalnego Urzędu Miejskiego w Debrznie. 

7. Opieka nad kotami wolno żyjącymi będzie polegała na wydawaniu społecznym 

opiekunom kotów wolno żyjących karmy przez pracownika Urzędu Miejskiego w 

Debrznie: 

1) każdy opiekun społeczny otrzyma karmę po zaznaczeniu w deklaracji chęci jej 

otrzymywania; 

2) karma będzie wydawana do czasu wycofania deklaracji opiekuna społecznego 

dotyczącej opieki nad tymi kotami przez samego opiekuna; 

3) karma nie będzie wydawana społecznemu opiekunowi kotów wolno żyjących 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2229



również wtedy, gdy złoży on w Urzędzie Miejskim w Debrznie wniosek o 

wycofanie z jego deklaracji zapisu o chęci otrzymywania wsparcia w postaci 

karmy; 

4) ilość przyznanej karmy będzie uzależniona od liczby dokarmianych kotów 

wolno żyjących i środków zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy na 

rok 2023; 

5) o częstotliwości, terminie i sposobie odbioru karmy zostaną powiadomieni 

społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących telefonicznie lub pocztą zgodnie 

z danymi zawartymi w deklaracji; 

6) społeczny opiekun kotów wolno żyjących powiadamia Urząd Miejski w 

Debrznie pisemnie o zmianie liczebności kotów wolno żyjących, które są pod 

jego opieką oraz o każdorazowej zmianie innych danych zawartych w złożonej 

deklaracji. 

8. W celu ograniczenia populacji wolno żyjących kotów, Gmina pokrywa koszty ich 

sterylizacji i kastracji, a także usypiania ślepych miotów. W celu poprawy warunków 

życia kotów wolno żyjących, Gmina pokrywa koszty ich niezbędnego leczenia. Określa 

się następujące zasady przeprowadzania i finansowania ww. zabiegów: 

1) społeczny opiekun chcący wysterylizować/wykastrować/poddać leczeniu wolno 

żyjące koty lub uśpić ślepy miot obowiązany jest uzyskać skierowanie z Urzędu 

Miejskiego w Debrznie. Wzór wniosku o udzielenie skierowania stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego Programu. W przypadku ślepych miotów, gdzie 

bardzo ważnym czynnikiem jest czas, dopuszczalne jest zgłoszenie telefoniczne 

pod nr tel. 59 833 53 51 w. 41 lub 604 795 491. W przypadku zgłoszenia 

telefonicznego konieczne jest podanie wszystkich danych, które są wymagane 

we wniosku; 

2) skierowanie na sterylizację/kastrację/poddanie leczeniu kota wolno żyjącego lub 

uśpienie ślepego miotu może zostać wydane tylko społecznemu opiekunowi 

kotów wolno żyjących, który wypełnił deklarację stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego Programu; 

3) po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg (załącznik nr 3 

do niniejszego Programu) - wolno żyjące koty będą doprowadzane przez 

Opiekunów społecznych do gabinetu weterynaryjnego Michał Wachulik, 

ul. Królewska 12/5, 77-310 Debrzno lub Przychodnia Weterynaryjna Anna, 

Józef Spieszny, ul. Sienkiewicza 1m, 77-300 Człuchów, w którym lekarz 

weterynarii przeprowadzi zabieg; 

4) społeczny opiekun kotów wolno żyjących zobowiązany jest odebrać kota 

z terenu gabinetu weterynaryjnego w terminie podanym przez lekarza 

weterynarii; 

5) ślepe mioty w celu uśpienia będą dostarczane do lekarza weterynarii przez 

osobę, która złożyła wniosek o uśpienie (pisemny lub telefoniczny); 

6) po wykonaniu zabiegu sterylizacji/kastracji/leczenia i zachowaniu wskazanego 

przez lekarza weterynarii okresu ochronnego, koty będą wypuszczane przez 

społecznych opiekunów kotów wolno żyjących w miejscu ich wcześniejszego 

pochwycenia; 

9. Ilość zabiegów wymienionych w Programie będzie limitowana wysokością środków 

przeznaczonych w Budżecie Gminy na realizację Programu w danym roku 

budżetowym. 

10. Odławianie bezdomnych zwierząt dokonywane jest przez P.P.H.U. „KAMIR” Karol 

Krasienkiewicz, Jaromierz 32, 77-300 Człuchów, z którym Gmina Debrzna ma 

podpisaną umowę.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2229



11. Zwierzęta trafiające do Hotelu dla Zwierząt, prowadzonego przez P.P.H.U. „KAMIR” 

Karol Krasienkiewicz będą po 14 dniach od ich przyjęcia poddawane sterylizacji lub 

kastracji przez Przychodnię Weterynaryjną Anna, Józef Spieszny, ul. Sienkiewicza 1m, 

77-300 Człuchów 

12. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt będzie się odbywało poprzez: 

1) Hotel Dla Zwierząt, prowadzony przez P.P.H.U. „KAMIR” Karol 

Krasienkiewicz, z którym Gmina Debrzno ma podpisaną umowę. Hotel Dla 

Zwierząt oddaje do adopcji bezdomne zwierzęta osobom zainteresowanym i 

zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2) prowadzenie akcji informacyjnych w prasie lokalnej, na stronach internetowych, 

portalach społecznościowych oraz przy udziale sołtysów, 

13. W przypadku zgłoszenia ślepego miotu jest on usypiany przez lekarza weterynarii. 

Zwłoki uśpionych zwierząt będą przekazane do utylizacji zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

14. Zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich następuje w 

Gospodarstwie Rolnym Uniechów 42, 77-310 Debrzno. 

15. Gmina zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt na podstawie umowy zawartej z Gabinetem Weterynaryjnym 

Michał Wachulik, ul. Królewska 12/5, 77-310 Debrzno. 

§ 5 

 Zasady adopcji psa lub kota 

Określa się szczegółowe zasady adopcji psa lub kota: 

1. Gmina zastrzega sobie prawo podjęcia decyzji o oddaniu zwierzęcia do adopcji w 

zależności od możliwości spełnienia wymogów stawianych adoptującemu określonych 

w ust.3. 

2. Gmina zastrzega sobie prawo kontroli warunków w jakich przebywa zwierzę przez 

kolejne 2 lata po dokonaniu adopcji. 

3. Adoptujący zobowiązuje się do: 

1) zapewnienia zwierzęciu humanitarnego traktowania i odpowiednich warunków 

utrzymania; 

2) zapewnienia zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz 

profilaktycznych szczepień ochronnych i koniecznych zabiegów weterynaryjnych; 

3) nie sprzedawania ani nie przekazywania zwierzęcia innej osobie (przez okres 2 lat 

od adopcji), a o jego zaginięciu powiadomić Urząd Miejski w Debrznie. 

4) W przypadku gdy kontrola wykaże, że któryś z powyższych punktów nie został 

spełniony, Gmina ma prawo odebrać zwierzę. 

4. Gmina ma prawo odmówić oddania zwierzęcia do adopcji jeżeli wnioskujący nie 

gwarantuje spełnienia warunków określonych w ust. 3. 

§ 6 

Rejestracja psów i kotów 

1. Pracownik Urzędu w imieniu Burmistrza wypełnia Kartę rejestracji psa lub kota 
(stanowiącą Załącznik nr 4 do niniejszego Programu),a następnie spisuje on lub w jego 
zastępstwie podmiot o którym mowa w §4 ust. 10, umowę z nowym właścicielem zwierzęcia 

(stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego Programu).  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2229



2. Ewidencja wszystkich zarejestrowanych psów lub kotów prowadzona jest przez Referat 

Komunalny Urzędu Miejskiego w Debrznie. 

3. Karta rejestracji psa lub kota o której mowa w ust.1. musi zawierać: 

1) rasę, płeć, zdjęcie oraz opis zwierzęcia; 

2) dzień i miejsce wyłapania zwierzęcia; 

3) dzień wydania zwierzęcia do adopcji. 

§ 7 

 Edukacja mieszkańców 

1. Urząd Miejski w Debrznie prowadzi działania edukacyjne m.in. w zakresie 

odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, 

propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

2. Działania edukacyjne prowadzone są poprzez: 

a) opracowywanie i rozpowszechnianie ulotek, plakatów, spotów; 

b) organizowanie konkursów, akcji dla dzieci i młodzieży których celem jest 

promowanie właściwych postaw w stosunku do zwierząt; 

c) zachęcenie nauczycieli ze szkół znajdujących się na terenie Gminy do 

przeprowadzenia lekcji związanych z tematyką humanitarnego traktowania  oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt, opcjonalnie planowane są spotkania z osobami 

hodującymi psy i koty. 

 § 8 

Finansowanie programu 

Gmina zapewnia w budżecie gminy środki finansowe niezbędne do realizacji zadań 

wynikających z programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami. Wysokość środków 

finansowych zapewnionych w budżecie Gminy na rok 2023 wynosi 34 000,00 zł. 

Kwota ta zostanie przeznaczona na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Hotelu Dla Zwierząt, prowadzonym 

przez P.P.H.U. „KAMIR” Karol Krasienkiewicz; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, ich dokarmianie, sterylizację/kastrację 

i niezbędne leczenie; 

3) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

4) usypianie ślepych miotów psów i kotów; 

5) zapewnienie miejsca w gospodarstwach rolnych dla zwierząt gospodarskich 

pozostających bez schronienia; 

6) współpracę z lekarzem weterynarii w zakresie sprawowania całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz; 

7) prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie ochrony zwierząt; 

8) utylizację padłych zwierząt. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2229



Załącznik nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Debrzno na rok 2023 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

 

 

Imię i nazwisko 

Opiekuna społecznego kotów wolno 

Żyjących 

 

Adres zamieszkania, 

numer telefonu 

 

Koty wolno żyjące objęte opieką, 

ich liczba i (jeżeli jest znana) płeć 

 

Forma udzielanej kotom wolno 

żyjącym opieki 

(np. dokarmianie, schronienie) 

 

Miejsce przebywania kotów wolno 

Żyjących 

 

 

Zobowiązuję się informować Urząd Miejski w Debrznie o wszelkich zmianach danych 

podanych w powyższej tabeli, w tym o fakcie zaprzestania udzielania zadeklarowanej przeze 

mnie pomocy. 

 

Niniejszym chcę otrzymywać/ nie chcę otrzymywać* wsparcia w postaci karmy dla kotów 

wolno żyjących, których jestem społecznym opiekunem (*niepotrzebne skreślić). 

 
W związku z pozyskaniem Pani/Pana danych osobowych informujemy, że: 

Administratorem, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania Pani/Pana danych jest Urząd Miejski w 

Debrznie z siedzibą w Debrznie przy ul. Traugutta 2. 

W UM Debrzno wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pana skontaktować w sprawach ochrony i 

przetwarzania danych osobowych pod adresem bip@debrzno.pl lub pisemnie na adres naszej siedziby. 

Jako administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu udzielenia Pani/Panu odpowiedzi na skierowany do 

nas wniosek/pismo, prowadzenia ewidencji nadawców i adresatów korespondencji z/do UM Debrzno i archiwizacji 

dokumentacji. 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest zgodne z prawem ponieważ jest niezbędne do wypełnienia nałożonego na nas 

obowiązku udzielania odpowiedzi na kierowaną do nas korespondencję, obowiązku prowadzenia ewidencji korespondencji i 

archiwizacji dokumentacji (podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

 

 

 

 

 

 

…..................................................    …................................................... 

miejscowość, data       podpis opiekuna społecznego 

kotów         wolno żyjących 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2229



Załącznik nr 2 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Debrzno na rok 2023 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG 

STERYLIZACJI/KASTRACJI/LECZENIA WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW LUB UŚPIENIE 

ŚLEPYCH MIOTÓW w ramach  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Debrzno na rok 2023” 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej  
Adres zamieszkania osoby 

zgłaszającej 

Numer telefonu 

 

 

 
Podać rodzaj zwierzęcia  

 
Ilość zwierząt zgłoszonych do 

zabiegu (szt.) 
 

 

 
Rodzaj zabiegu  

 

 
Miejsce przebywania zwierząt  

 
Informacje dodatkowe  

 
Oświadczam, że koty zgłoszone przeze mnie do zabiegu sterylizacji/kastracji lub usypiania ślepych 

miotów koty są kotami wolno żyjącymi. 

Zobowiązuję się do doprowadzenia zwierząt do lekarza weterynarii wskazanego przez Gminę Debrzno, 

w której dokonany zostanie zabieg. 

 

 
W związku z pozyskaniem Pani/Pana danych osobowych informujemy, że: 

Administratorem, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania Pani/Pana danych jest Urząd Miejski w 

Debrznie z siedzibą w Debrznie przy ul. Traugutta 2. 

W UM Debrzno wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pana skontaktować w sprawach ochrony i 

przetwarzania danych osobowych pod adresem bip@debrzno.pl lub pisemnie na adres naszej siedziby. 

Jako administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu udzielenia Pani/Panu odpowiedzi na skierowany do 

nas wniosek/pismo, prowadzenia ewidencji nadawców i adresatów korespondencji z/do UM Debrzno i archiwizacji 

dokumentacji. 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest zgodne z prawem ponieważ jest niezbędne do wypełnienia nałożonego na nas 

obowiązku udzielania odpowiedzi na kierowaną do nas korespondencję, obowiązku prowadzenia ewidencji korespondencji i 

archiwizacji dokumentacji (podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 
 

 

 

…..................................................     ........................................................ 

miejscowość, data       podpis osoby 

zgłaszającej zwierzęta do zabiegu 

 

 

 

UWAGA! 

Gmina Debrzno ponosi jedynie koszty wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji/leczenia lub  usypiania 

ślepych miotów. 

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji/kastracji/leczenia lub  

usypiania ślepych miotów jest ograniczona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2229



Załącznik nr 3 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Debrzno na rok 2023 

 

SKIEROWANIE NA  ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI/LECZENIA WOLNO 

ŻYJĄCYCH KOTÓW LUB UŚPIENIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

w ramach  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Debrzno na rok 2023” 

 

Niniejszym kieruję ……………………………………………… zgłoszone przez: 

................................................................................... 

na zabieg sterylizacji/kastracji / uśpienia ślepego miotu*, który wykonany zostanie 

…......................................................................... 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu:..........szt. 

Rodzaj zabiegu: 

sterylizacja/kastracja:...................szt. 

uśpienie ślepego miotu.............................. 

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną 

przez........................................................ 

Po zabiegu zwierzęta zostaną odebrane przez ....................................... 

 

 

…......................................................... 
podpis przedstawiciela Gminy Debrzno 

wydającego skierowanie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2229



Załącznik nr 4 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Debrzno na rok 2023 

Wzór - KARTA REJESTRACJI PSA/KOTA* 

Debrzno, dnia ........................................... 

 

 

 

 

 

 

 

rasa.................................... 

płeć................................... 

opis dodatkowy........................................................................................ 

        ..................................................................................... 

psa/kota* wyłapano dnia...........................  w miejscowości.............................. 

psa/kota* oddano do adopcji dnia........................................... 

psa/kota* zaadoptował........................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2229



Załącznik nr 5 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Debrzno na rok 2023 

Wzór - UMOWA ADOPCYJNA 

Nr …............. 

Zawarta w.................. w dniu................... 

Dotyczy: Przekazania psa/kota* na własność innej osoby. 

 

Strony: 

1. Osoba bezpłatnie oddająca niżej opisanego psa/kota*, zwana dalej Wydającym 

2. Osoba podejmująca się opieki nad niżej opisanym psem/kotem* na niżej opisanych 

warunkach, zwana dalej Adoptującym. 

Dane psa/kota:  

płeć: .......................................................... 

rasa: .......................................................... 

wiek/data urodzenia: ................................... 

maść: ........................................................ 

kolor oczu: ................................................. 

daty szczepień: ............................................ 

 

Dane Wydającego:  

Gmina Debrzno 

ul. Traugutta 2 

77-310 Debrzno 

 

Dane Adoptującego:  

Imię: .......................................................... 

Nazwisko: ................................................... 

Nr PESEL: .................................................. 

Adres kontaktowy: ...................................... 

Telefon kontaktowy: ................................... 

 

Adoptujący oświadcza, że przyjmuje do wiadomości, że w razie złego traktowania zwierzęcia 

grozi mu odpowiedzialność karna na podstawie ustawy o ochronie zwierząt 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

Umowę spisano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla wydającego 

i adoptującego i wszelkie naruszenia umowy lub kwestie, których nie rozstrzyga umowa będą 

rozstrzygnięte przez sąd. 

W związku z pozyskaniem Pani/Pana danych osobowych informujemy, że: 

Administratorem, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania Pani/Pana danych jest Urząd Miejski w 

Debrznie z siedzibą w Debrznie przy ul. Traugutta 2. 

W UM Debrzno wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pana skontaktować w sprawach ochrony i 

przetwarzania danych osobowych pod adresem bip@debrzno.pl lub pisemnie na adres naszej siedziby. 

Jako administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celu udzielenia Pani/Panu odpowiedzi na skierowany do 

nas wniosek/pismo, prowadzenia ewidencji nadawców i adresatów korespondencji z/do UM Debrzno i archiwizacji 

dokumentacji. 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest zgodne z prawem ponieważ jest niezbędne do wypełnienia nałożonego na nas 

obowiązku udzielania odpowiedzi na kierowaną do nas korespondencję, obowiązku prowadzenia ewidencji korespondencji i 

archiwizacji dokumentacji (podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2229



 

..................................                                                    

 .................................... 

Podpis adoptującego                 Podpis wydającego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2229


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-15T11:04:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




